THE ROYAL CHARTERS OF THE CITY OF LINCOLN

CHARTER OF KING HENRY II.

[1157.]

HENRICUS Rex Anglorum et Dux Normannorum et Aquitanorum et Comes Andegavorum Episcopo Lincolnensi Justiciariis Vicecomitibus Baronibus Ministris et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis Lincolnscire ✓ Salutem.

Sciatis me concessisse Ciuibus meis Lincolie omnes libertates et consuetudines et leges suas quas habuerunt tempore Eduardi et Willelmi et Henrici Regum Anglie. et Gildam suam mercatoriam. de hominibus Ciuitatis et de aliis mercatoribus Comitatus ✓ sicut illam habuerunt tempore predictorum antecessorum meorum Regum Anglie melius et liberius. Et omnes homines qui infra quatuor diuisas Ciuitatis manent et mercatum deducunt ✓ sint ad Geldas et Consuetudines et Asisas Ciuitatis ✓ sicut melius fuerunt tempore Eduardi

HENRY King of the English and Duke of the Normans and Aquitanians and Count of the Angevins to the Bishop of Lincoln, to the justices, sheriffs, barons, ministers and all his faithful men of Lincolnshire French and English greeting.

Know ye that I have granted to my citizens of Lincoln all their liberties and customs and laws which they had in the time of Edward and William and Henry, Kings of England, and their merchant-guild of the men of the city and of other merchants of the county as they had it in the time of the aforesaid my ancestors Kings of England better and more freely. And let all men who dwell within the four wards of the city and frequent the market be subject to the gelds and customs and assises of the city as they best were

Cambridge University Press

978-1-108-01074-0 - The Royal Charters of the City of Lincoln

Walter de Gray Birch

Excerpt

[More information](#)2 *The Royal Charters of the City of Lincoln* [HEN. II.

et Willelmi et Henrici Regum Anglie. Concedo etiam eis quod si aliquis emerit aliquam terram infra Ciuitatem de Burgagio Lincolie et eam tenuerit per annum et unum diem sine Calumpnia. et ille qui eam emerit possit monstrare quod Calumpniator extiterit in Regione Anglie infra annum et non Calumpniatus est eam ✓ extunc in antea bene et in pace teneat eam et sine placito. Confirmo etiam eis quod si aliquis manserit in Ciuitate mea Lincolie per annum et unum diem sine Calumpnia alicujus Calumpniatoris, et dederit Consuetudines Ciuitatis, et Ciues poterint monstrare per leges et Consuetudines Ciuitatis quod Calumpniator ex[titer]it in Regione Anglie et non Calumpniatus est eum ✓ extunc in antea remaneat in pace in Ciuitate mea Lincolie sicut Ciuis meus sine placito.